
Ст. № Фамилия, имя пилота
№ лицензии 

пилота
Город Разряд Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

21 Кнауб Сергей Е 222983 Ростов-на-Дону б/р Кнауб Сергей/ Ростов-на-Дону 222983

22 Любчанский Дмитрий Е 222992 Зерноград, РО б/р Любчанский Дмитрий/ Зерноград, РО 222992

23 Струговщик Евгений Е 223000 Ростов-на-Дону КМС Струговщик Евгений/ Ростов-на-Дону 223000

26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК КМС Симонов Александр/ Невинномысск, СК 225386

28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО 1р Атоян Сергей/ Чалтырь, РО 222948

44 Пестов Андрей Е 222990 Гуково, РО б/р Пестов Андрей/ Гуково, РО 222990

54 Беседа Денис Е 222980 п.Белозерный, РО КМС Беседа Денис/ п.Белозерный, РО 222980

55 Падалкин Никита Е 222989 Гуково, РО КМС Падалкин Никита/ Гуково, РО 222989

88 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь МС Хропаль Виталий/ Ставрополь 222932

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ПИЛОТОВ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 9  пилотов

КРОСС

29.10.2022

Дата и время  29.10.2022
публикации: 10:00

КРОСС

ст.Манычская,
Ростовская область

  



Ст. № Фамилия, имя пилота
№ лицензии 

пилота
Город Разряд Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

25 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь МС Хропаль Виталий/ Ставрополь 222932

26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК КМС Симонов Александр/ Невинномысск, СК 225386

28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО 1р Атоян Сергей/ Чалтырь, РО 222948

46 Чугунов Иван Е 227254 Гуково, РО б/р Чугунов Иван/ Гуково, РО 227254

71 Эйюбов Тимур Е 222889 Ростов-на-Дону б/р Эйюбов Тимур/ Ростов-на-Дону 222889

73 Хропаль Дмитрий Е 223515 Светлоград, СК б/р Хропаль Дмитрий/ Светлоград, СК 223515

77 Алексенко Сергей Е 227352 Ставрополь 2р Алексенко Сергей/ Ставрополь 227352

87 Кузнецов Роман Е 227300 Ростов-на-Дону 1р Кузнецов Роман/ Ростов-на-Дону 227300

98 Бадин Андрей Е 220873 Гуково, РО МС Бадин Андрей/ Гуково, РО 220873

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ПИЛОТОВ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 9  пилотов

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ СУПЕР 1600 (1660301811Л)

КРОСС

29.10.2022

Дата и время  29.10.2022
публикации: 10:00

КРОСС

ст.Манычская,
Ростовская область

  



Ст. № Фамилия, имя пилота
№ лицензии 

пилота
Город Разряд Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

17 Душков Дмитрий Д 220862 Краснодар МС Душков Дмитрий/ Краснодар 220862

21 Долгов Евгений Е 222979 Волгодонск, РО б/р Долгов Евгений/ Волгодонск, РО 222979

30 Ермошенко Сергей Е 227301 ст.Багаевская, РО б/р Ермошенко Сергей/ ст.Багаевская, РО 227301

34 Калин Николай Е 223507 Ставрополь МС Калин Николай/ Ставрополь 223507

38 Мосияченко Анатолий Е 222933 Ростов-на-Дону 1р Мосияченко Анатолий/ Ростов-на-Дону 222933

44 Бирюков Игорь Е 223513 Ставрополь б/р Бирюков Игорь/ Ставрополь 223513

84 Христинченко Сергей Е 222985 Кропоткин, КК 1р Христинченко Сергей/ Кропоткин, КК 222985

88 Сафонов Олег Д 220879 Волгодонск, РО б/р Сафонов Олег/ Волгодонск, РО 220879

89 Селютин Сергей Е 222938 Ростов-на-Дону КМС Селютин Сергей/ Ростов-на-Дону 222938

98 Бадин Андрей Д 220873 Гуково, РО МС Бадин Андрей/ Гуково, РО 220873

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ПИЛОТОВ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 10  пилотов

КРОСС

29.10.2022

Дата и время  29.10.2022
публикации: 10:00

КРОСС

ст.Манычская,
Ростовская область

  



Ст. № Фамилия, имя пилота
№ лицензии 

пилота
Город Разряд Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

11 Коновалова Анна Е 222721 Ростов-на-Дону б/р Коновалова Анна/ Ростов-на-Дону 222721

15 Честяков Николай Е 222987 ст.Багаевская, РО б/р Честяков Николай/ ст.Багаевская, РО 222987

17 Павлик Данил Е 222894 Таганрог, РО б/р Павлик Данил/ Таганрог, РО 222894

20 Лошкобанов Иван Е 223511 Краснодар б/р Лошкобанов Иван/ Краснодар 223511

33 Багаджиян Кероп Е 222896 Чалтырь, РО КМС Багаджиян Кероп/ Чалтырь, РО 222896

36 Стехно Вадим Е 222934 Ростов-на-Дону КМС Стехно Вадим/ Ростов-на-Дону 222934

38 Сокушев Олег Е 222935 Ростов-на-Дону б/р Сокушев Олег / Ростов-на-Дону 222935

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА (1660701811Л)

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ПИЛОТОВ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 7  пилотов

КРОСС

29.10.2022

Дата и время  29.10.2022
публикации: 10:00

КРОСС

ст.Манычская,
Ростовская область

  



Ст. № Фамилия, имя пилота
№ лицензии 

пилота
Город Разряд Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

38 Марцен Мария ЕЮ222939 Ростов-на-Дону б/р Саакян Ануш/ Ростов-на-Дону 222872

39 Иваненко Кирилл ЕЮ222936 Ростов-на-Дону б/р Иваненко Светлана/ Ростов-на-Дону 222885

54 Лазоренко Александр ЕЮ222975 Ставрополь б/р Лазоренко Александр Станиславович/ Ставрополь 222877

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ПИЛОТОВ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 3 пилота

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (ОКА) (1660391811Н)

КРОСС

29.10.2022

Дата и время  29.10.2022
публикации: 10:00

ст.Манычская,
Ростовская область

  



Ст. № Фамилия, имя пилота
№ лицензии 

пилота
Город Разряд Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

27 Текучев Александр ЕД229327 Волгоград б/р Текучева Ирина/ Волгоград 222979

39 Стехно Роман ЕД229347 Ростов-на-Дону б/р Стехно Вадим/ Ростов-на-Дону 222884

87 Кузнецов Илья ЕД 229685 Ростов-на-Дону б/р Кузнецов Роман/ Ростов-на-Дону 222982

89 Михайленко Артем ЕД229349 Ростов-на-Дону б/р Селютин Петр/ Ростов-на-Дону 222976

95 Шагинян Дмитрий ЕД229348 Чалтырь, РО б/р Шагинян Олег/ Чалтырь, РО 222983

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-МИНИ (1660381811Н)

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ПИЛОТОВ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 5  пилотов

КРОСС

29.10.2022

Дата и время  29.10.2022
публикации: 10:00

ст.Манычская,
Ростовская область

  



№ п/п Название команды, город Состав команды
№ лицензии 

пилота
Город Ст.№ Дисциплина

1 Grifon Автокросс, Гуково

Душков Дмитрий Д 220862 Краснодар 17 Д3-СПРИНТ

Павлик Данил Е 222894 Таганрог, РО 17 Д2-КЛАССИКА

Падалкин Никита Е 222989 Гуково, РО 55 Д2Н

Пестов Андрей Е 222990 Гуково, РО 44 Д2Н

2 ДГТУ, Ростов-на-Дону

Беседа Денис Е 222980 п.Белозерный, РО 54 Д2Н

Кнауб Сергей Е 222983 Ростов-на-Дону 21 Д2Н

Честяков Николай Е 222987 ст.Багаевская, РО 15 Д2-КЛАССИКА

Чугунов Иван Е 227254 Гуково, РО 46 СУПЕР 1600

Эйюбов Тимур Е 222889 Ростов-на-Дону 71 СУПЕР 1600

3 ДОН, Ростов-на-Дону

Багаджиян Кероп Е 222896 Чалтырь, РО 33 Д2-КЛАССИКА

Бадин Андрей Е 220873 Гуково, РО 98 СУПЕР 1600

Селютин Сергей Е 222938 Ростов-на-Дону 89 Д3-СПРИНТ

Сокушев Олег Е 222935 Ростов-на-Дону 38 Д2-КЛАССИКА

Струговщик Евгений Е 223000 Ростов-на-Дону 23 Д2Н

4 Донбай Моторспорт, Волгодонск

Долгов Евгений Е 222979 Волгодонск, РО 21 Д3-СПРИНТ

Сафонов Олег Д 220879 Волгодонск, РО 88 Д3-СПРИНТ

5 Хропаль-Авто, Ставрополь

Бирюков Игорь Е 223513 Ставрополь 44 Д3-СПРИНТ

Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК 26 Д2Н

Христинченко Сергей Е 222985 Кропоткин, КК 84 Д3-СПРИНТ

Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь 25 СУПЕР 1600

Хропаль Дмитрий Е 223515 Светлоград, СК 73 СУПЕР 1600

СПИСОК ЗАЯВЛЕННЫХ КОМАНД

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2022 ГОДА ПО КРОССУ
Д2Н, СУПЕР 1600, Д3-СПРИНТ, Д2-КЛАССИКА

ст. Манычская, Ростовская область                                                                             29 октября 2022 г.

Дата и время 29.10.2022
публикации:       10:00



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 54 Беседа Денис Е 222980 п.Белозерный, РО 3 3 01:03,7 01:02,9 01:02,9 ***

2 88 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь 3 3 01:02,9 01:05,2 01:02,9 00:00,0

3 55 Падалкин Никита Е 222989 Гуково, РО 3 3 01:03,4 01:03,6 01:03,4 00:00,5

4 26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК 3 3 01:04,5 01:03,8 01:03,8 00:00,9

5 23 Струговщик Евгений Е 223000 Ростов-на-Дону 3 3 01:07,2 01:05,1 01:05,1 00:02,2

6 44 Пестов Андрей Е 222990 Гуково, РО 3 3 01:05,8 01:05,2 01:05,2 00:02,3

7 22 Любчанский Дмитрий Е 222992 Зерноград, РО 3 3 01:06,8 01:06,2 01:06,2 00:03,3

8 21 Кнауб Сергей Е 222983 Ростов-на-Дону 3 3 01:07,4 01:06,6 01:06,6 00:03,7

9 28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО 3 3 01:06,7 01:06,8 01:06,7 00:03,8

Хронометрируемая тренировка

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 11:29

ст. Манычская,
Ростовская область



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 98 Бадин Андрей Д 220873 Гуково, РО 3 3 00:55,4 00:54,6 00:54,6 ***

2 17 Душков Дмитрий Д 220862 Краснодар 3 3 00:54,9 00:57,4 00:54,9 00:00,3

3 34 Калин Николай Е 223507 Ставрополь 3 3 00:57,2 00:56,9 00:56,9 00:02,3

4 84 Христинченко Сергей Е 222985 Кропоткин, КК 3 3 00:57,1 00:57,5 00:57,1 00:02,5

5 89 Селютин Сергей Е 222938 Ростов-на-Дону 3 3 00:57,1 01:33,0 00:57,1 00:02,5

6 44 Бирюков Игорь Е 223513 Ставрополь 3 3 00:57,5 00:58,0 00:57,5 00:02,9

7 38 Мосияченко Анатолий Е 222933 Ростов-на-Дону 3 3 00:59,2 00:58,7 00:58,7 00:04,1

8 88 Сафонов Олег Д 220879 Волгодонск, РО 3 3 01:00,8 01:00,1 01:00,1 00:05,5

9 30 Ермошенко Сергей Е 227301 ст.Багаевская, РО 3 3 01:00,5 01:02,0 01:00,5 00:05,9

10 21 Долгов Евгений Е 222979 Волгодонск, РО 3 3 01:03,9 01:02,6 01:02,6 00:08,0

Хронометрируемая тренировка

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 
КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 11:00

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 33 Багаджиян Кероп Е 222896 Чалтырь, РО 3 3 01:05,6 01:05,5 01:05,5 ***

2 20 Лошкобанов Иван Е 223511 Краснодар 3 3 01:05,8 01:07,1 01:05,8 00:00,3

3 36 Стехно Вадим Е 222934 Ростов-на-Дону 3 3 01:07,3 01:06,8 01:06,8 00:01,3

4 38 Сокушев Олег Е 222935 Ростов-на-Дону 3 3 01:07,9 01:07,4 01:07,4 00:01,9

5 15 Честяков Николай Е 222987 ст.Багаевская, РО 3 3 01:08,6 01:07,7 01:07,7 00:02,2

6 17 Павлик Данил Е 222894 Таганрог, РО 3 3 01:07,8 01:07,8 01:07,8 00:02,3

7 11 Коновалова Анна Е 222721 Ростов-на-Дону 3 3 01:11,5 01:09,8 01:09,8 00:04,3

Хронометрируемая тренировка

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА (1660701811Л)

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 
КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 11:48

ст. Манычская,
Ростовская область



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 25 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь 3 3 00:57,9 00:58,1 00:57,9 ***

2 98 Бадин Андрей Е 220873 Гуково, РО 3 3 01:00,2 01:00,6 01:00,2 00:02,3

3 26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК 3 3 01:00,9 01:01,1 01:00,9 00:03,0

4 73 Хропаль Дмитрий Е 223515 Светлоград, СК 3 3 01:01,3 01:01,4 01:01,3 00:03,4

5 77 Алексенко Сергей Е 227352 Ставрополь 3 3 01:03,9 01:05,8 01:03,9 00:06,0

6 28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО 3 3 01:05,3 01:05,3 01:05,3 00:07,4

7 71 Эйюбов Тимур Е 222889 Ростов-на-Дону 3 3 01:05,6 01:07,0 01:05,6 00:07,7

8 46 Чугунов Иван Е 227254 Гуково, РО 3 2 01:07,4 01:06,9 01:06,9 00:09,0

9 87 Кузнецов Роман Е 227300 Ростов-на-Дону 3 3 - - н/ст. -

Хронометрируемая тренировка

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ СУПЕР 1600 (1660301811Л)

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 
КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 12:37

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 54 Лазоренко Александр ЕЮ222975 Ставрополь 3 3 01:08,7 01:10,4 01:08,7 ***

2 39 Иваненко Кирилл ЕЮ222936 Ростов-на-Дону 3 3 01:12,6 01:12,5 01:12,5 00:03,8

3 38 Марцен Мария ЕЮ222939 Ростов-на-Дону 3 3 01:52,3 01:47,4 01:47,4 00:38,7

Хронометрируемая тренировка

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (ОКА) (1660391811Н)

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 
КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 12:05

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 27 Текучев Александр ЕД229327 Волгоград 3 3 00:50,4 00:49,5 00:49,5 ***

2 39 Стехно Роман ЕД229347 Ростов-на-Дону 3 3 00:50,1 - 00:50,1 00:00,6

3 89 Михайленко Артем ЕД229349 Ростов-на-Дону 3 3 00:50,3 00:50,7 00:50,3 00:00,8

4 95 Шагинян Дмитрий ЕД229348 Чалтырь, РО 3 3 00:53,5 00:57,8 00:53,5 00:04,0

5 87 Кузнецов Илья ЕД 229685 Ростов-на-Дону 3 3 00:54,8 00:55,4 00:54,8 00:05,3

Хронометрируемая тренировка

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-МИНИ (1660381811Н)

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 
КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 13:14

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 54 Беседа Денис Е 222980 п.Белозерный, РО Беседа Денис 6 6 1 1

2 88 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь Хропаль Виталий 6 6 2 2

3 26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК Симонов Александр 6 6 3 3

4 55 Падалкин Никита Е 222989 Гуково, РО Падалкин Никита 6 6 4 4

5 23 Струговщик Евгений Е 223000 Ростов-на-Дону Струговщик Евгений 6 6 5 5

6 44 Пестов Андрей Е 222990 Гуково, РО Пестов Андрей 6 6 6 6

7 28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО Атоян Сергей 6 6 7 7

8 21 Кнауб Сергей Е 222983 Ростов-на-Дону Кнауб Сергей 6 6 8 8

9 22 Любчанский Дмитрий Е 222992 Зерноград, РО Любчанский Дмитрий 6 н/ст. 9 9

Заявитель
Результаты

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 13:59

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 98 Бадин Андрей Д 220873 Гуково, РО Бадин Андрей 6 6 1 1

2 89 Селютин Сергей Е 222938 Ростов-на-Дону Селютин Сергей 6 6 2 2

3 84 Христинченко Сергей Е 222985 Кропоткин, КК Христинченко Сергей 6 6 3 3

4 38 Мосияченко Анатолий Е 222933 Ростов-на-Дону Мосияченко Анатолий 6 6 4 4

5 34 Калин Николай Е 223507 Ставрополь Калин Николай 6 6 5 5

6 88 Сафонов Олег Д 220879 Волгодонск, РО Сафонов Олег 6 6 6 6

7 30 Ермошенко Сергей Е 227301 ст.Багаевская, РО Ермошенко Сергей 6 6 7 7

8 44 Бирюков Игорь Е 223513 Ставрополь Бирюков Игорь 6 6 8 8

9 21 Долгов Евгений Е 222979 Волгодонск, РО Долгов Евгений 6 6 9 9

10 17 Душков Дмитрий Д 220862 Краснодар Душков Дмитрий 6 2 10 10

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Заявитель

Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 13:42

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 20 Лошкобанов Иван Е 223511 Краснодар Лошкобанов Иван 6 6 1 1

2 33 Багаджиян Кероп Е 222896 Чалтырь, РО Багаджиян Кероп 6 6 2 2

3 38 Сокушев Олег Е 222935 Ростов-на-Дону Сокушев Олег 6 6 3 3

4 36 Стехно Вадим Е 222934 Ростов-на-Дону Стехно Вадим 6 6 4 4

5 17 Павлик Данил Е 222894 Таганрог, РО Павлик Данил 6 6 5 5

6 11 Коновалова Анна Е 222721 Ростов-на-Дону Коновалова Анна 6 6 6 6

7 15 Честяков Николай Е 222987 ст.Багаевская, РО Честяков Николай 6 6 7 7

Город Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА (1660701811Л)

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 14:07

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 25 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь Хропаль Виталий 6 6 1 1

2 26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК Симонов Александр 6 6 2 2

3 77 Алексенко Сергей Е 227352 Ставрополь Алексенко Сергей 6 6 3 3

4 71 Эйюбов Тимур Е 222889 Ростов-на-Дону Эйюбов Тимур 6 6 4 4

5 46 Чугунов Иван Е 227254 Гуково, РО Чугунов Иван 6 6 5 5

6 98 Бадин Андрей Е 220873 Гуково, РО Бадин Андрей 6 5 6 6

7 28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО Атоян Сергей 6 5 7 7

8 73 Хропаль Дмитрий Е 223515 Светлоград, СК Хропаль Дмитрий 6 cx1кр 8 9

9 87 Кузнецов Роман Е 227300 Ростов-на-Дону Кузнецов Роман 6 н/ст. 9 9

Ст.№ 28 - 1 штрафной круг за контактную борьбу.

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Заявитель

Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ СУПЕР 1600 (1660301811Л)

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 14:55

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 54 Лазоренко Александр ЕЮ222975 Ставрополь Лазоренко Александр Станиславович5 5 1 1

2 39 Иваненко Кирилл ЕЮ222936 Ростов-на-Дону Иваненко Светлана 5 4 2 2

3 38 Марцен Мария ЕЮ222939 Ростов-на-Дону Саакян Ануш 5 4 3 3

Заявитель
Результаты

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (ОКА) (1660391811Н)

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 14:16

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 27 Текучев Александр ЕД229327 Волгоград Текучева Ирина 5 5 1 1

2 39 Стехно Роман ЕД229347 Ростов-на-Дону Стехно Вадим 5 5 2 2

3 89 Михайленко Артем ЕД229349 Ростов-на-Дону Селютин Петр 5 5 3 3

4 95 Шагинян Дмитрий ЕД229348 Чалтырь, РО Шагинян Олег 5 cx1кр 4 5

5 87 Кузнецов Илья ЕД 229685 Ростов-на-Дону Кузнецов Роман 5 н/ст. 5 5

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Заявитель

Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-МИНИ (1660381811Н)

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 14:37

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 54 Беседа Денис Е 222980 п.Белозерный, РО Беседа Денис 6 6 1 1

2 26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК Симонов Александр 6 6 2 2

3 55 Падалкин Никита Е 222989 Гуково, РО Падалкин Никита 6 6 3 3

4 23 Струговщик Евгений Е 223000 Ростов-на-Дону Струговщик Евгений 6 6 4 4

5 88 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь Хропаль Виталий 6 6 5 5

6 44 Пестов Андрей Е 222990 Гуково, РО Пестов Андрей 6 6 6 6

7 22 Любчанский Дмитрий Е 222992 Зерноград, РО Любчанский Дмитрий 6 6 7 7

8 28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО Атоян Сергей 6 6 8 8

9 21 Кнауб Сергей Е 222983 Ростов-на-Дону Кнауб Сергей 6 6 9 9

Заявитель
Результаты

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:05

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 98 Бадин Андрей Д 220873 Гуково, РО Бадин Андрей 6 6 1 1

2 89 Селютин Сергей Е 222938 Ростов-на-Дону Селютин Сергей 6 6 2 2

3 44 Бирюков Игорь Е 223513 Ставрополь Бирюков Игорь 6 6 3 3

4 88 Сафонов Олег Д 220879 Волгодонск, РО Сафонов Олег 6 6 4 4

5 38 Мосияченко Анатолий Е 222933 Ростов-на-Дону Мосияченко Анатолий 6 6 5 5

6 84 Христинченко Сергей Е 222985 Кропоткин, КК Христинченко Сергей 6 6 6 6

7 21 Долгов Евгений Е 222979 Волгодонск, РО Долгов Евгений 6 6 7 7

8 30 Ермошенко Сергей Е 227301 ст.Багаевская, РО Ермошенко Сергей 6 5 8 8

9 34 Калин Николай Е 223507 Ставрополь Калин Николай 6 н/ст. 9 10

10 17 Душков Дмитрий Д 220862 Краснодар Душков Дмитрий 6 н/ст. 10 10

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Заявитель

Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:00

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 33 Багаджиян Кероп Е 222896 Чалтырь, РО Багаджиян Кероп 6 6 1 1

2 20 Лошкобанов Иван Е 223511 Краснодар Лошкобанов Иван 6 6 2 2

3 38 Сокушев Олег Е 222935 Ростов-на-Дону Сокушев Олег 6 6 3 3

4 36 Стехно Вадим Е 222934 Ростов-на-Дону Стехно Вадим 6 6 4 4

5 15 Честяков Николай Е 222987 ст.Багаевская, РО Честяков Николай 6 6 5 5

6 11 Коновалова Анна Е 222721 Ростов-на-Дону Коновалова Анна 6 6 6 6

7 17 Павлик Данил Е 222894 Таганрог, РО Павлик Данил 6 6 7 7

Город Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА (1660701811Л)

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:11

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 25 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь Хропаль Виталий 6 6 1 1

2 98 Бадин Андрей Е 220873 Гуково, РО Бадин Андрей 6 6 2 2

3 26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК Симонов Александр 6 6 3 3

4 46 Чугунов Иван Е 227254 Гуково, РО Чугунов Иван 6 6 4 4

5 71 Эйюбов Тимур Е 222889 Ростов-на-Дону Эйюбов Тимур 6 6 5 5

6 28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО Атоян Сергей 6 6 6 6

7 77 Алексенко Сергей Е 227352 Ставрополь Алексенко Сергей 6 3 7 7

8 73 Хропаль Дмитрий Е 223515 Светлоград, СК Хропаль Дмитрий 6 н/ст. 8 9

9 87 Кузнецов Роман Е 227300 Ростов-на-Дону Кузнецов Роман 6 н/ст. 9 9

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Заявитель

Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ СУПЕР 1600 (1660301811Л)

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:30

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 54 Лазоренко Александр ЕЮ222975 Ставрополь Лазоренко Александр Станиславович5 5 1 1

2 39 Иваненко Кирилл ЕЮ222936 Ростов-на-Дону Иваненко Светлана 5 5 2 2

3 38 Марцен Мария ЕЮ222939 Ростов-на-Дону Саакян Ануш 5 4 3 3

Город Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (ОКА) (1660391811Н)

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:21

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Баллы

1 27 Текучев Александр ЕД229327 Волгоград Текучева Ирина 5 5 1 1

2 89 Михайленко Артем ЕД229349 Ростов-на-Дону Селютин Петр 5 5 2 2

3 95 Шагинян Дмитрий ЕД229348 Чалтырь, РО Шагинян Олег 5 5 3 3

4 39 Стехно Роман ЕД229347 Ростов-на-Дону Стехно Вадим 5 3 4 4

5 87 Кузнецов Илья ЕД 229685 Ростов-на-Дону Кузнецов Роман 5 н/ст. 5 5

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Заявитель

Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-МИНИ (1660381811Н)

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:37

ст. Манычская,
Ростовская область



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

54 Беседа Денис Е 222980 п.Белозерный, РО КМС Беседа Денис 1 01:02,9 1 6 1 1 6 1 2 1 90

26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК КМС Симонов Александр 4 01:03,8 3 6 3 2 6 2 5 2 72

55 Падалкин Никита Е 222989 Гуково, РО КМС Падалкин Никита 3 01:03,4 4 6 4 3 6 3 7 3 57

88 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь МС Хропаль Виталий 2 01:02,9 2 6 2 5 6 5 7 4 46

23 Струговщик Евгений Е 223000 Ростов-на-Дону КМС Струговщик Евгений 5 01:05,1 5 6 5 4 6 4 9 5 35

44 Пестов Андрей Е 222990 Гуково, РО б/р Пестов Андрей 6 01:05,2 6 6 6 6 6 6 12 6 25

28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО 1р Атоян Сергей 9 01:06,7 7 6 7 8 6 8 15 7 17

22 Любчанский Дмитрий Е 222992 Зерноград, РО б/р Любчанский Дмитрий 7 01:06,2 9 н/ст. 9 7 6 7 16 8 9

21 Кнауб Сергей Е 222983 Ростов-на-Дону б/р Кнауб Сергей 8 01:06,6 8 6 8 9 6 9 17 9 1

Очки за 

этап

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал
Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

№ 

лицензии
Город Разряд Заявитель

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)


ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя пилота

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:05

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

98 Бадин Андрей Д 220873 Гуково, РО МС Бадин Андрей 1 00:54,6 1 6 1 1 6 1 2 1 100

89 Селютин Сергей Е 222938 Ростов-на-Дону КМС Селютин Сергей 5 00:57,1 2 6 2 2 6 2 4 2 81

38 Мосияченко Анатолий Е 222933 Ростов-на-Дону 1р Мосияченко Анатолий 7 00:58,7 4 6 4 5 6 5 9 3 66

84 Христинченко Сергей Е 222985 Кропоткин, КК 1р Христинченко Сергей 4 00:57,1 3 6 3 6 6 6 9 4 54

88 Сафонов Олег Д 220879 Волгодонск, РО б/р Сафонов Олег 8 01:00,1 6 6 6 4 6 4 10 5 43

44 Бирюков Игорь Е 223513 Ставрополь б/р Бирюков Игорь 6 00:57,5 8 6 8 3 6 3 11 6 34

30 Ермошенко Сергей Е 227301 ст.Багаевская, РО б/р Ермошенко Сергей 9 01:00,5 7 6 7 8 5 8 15 7 25

34 Калин Николай Е 223507 Ставрополь МС Калин Николай 3 00:56,9 5 6 5 9 н/ст. 10 15 8 16

21 Долгов Евгений Е 222979 Волгодонск, РО б/р Долгов Евгений 10 01:02,6 9 6 9 7 6 7 16 9 8

17 Душков Дмитрий Д 220862 Краснодар МС Душков Дмитрий 2 00:54,9 10 2 10 10 н/ст. 10 20 10 1

2-й Финал
Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки за 

этап
Разряд Заявитель

Хронометраж 1-й Финал

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)


ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 
КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:00

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

33 Багаджиян Кероп Е 222896 Чалтырь, РО КМС Багаджиян Кероп 1 01:05,5 2 6 2 1 6 1 3 1 60

20 Лошкобанов Иван Е 223511 Краснодар б/р Лошкобанов Иван 2 01:05,8 1 6 1 2 6 2 3 2 43

38 Сокушев Олег Е 222935 Ростов-на-Дону б/р Сокушев Олег 4 01:07,4 3 6 3 3 6 3 6 3 30

36 Стехно Вадим Е 222934 Ростов-на-Дону КМС Стехно Вадим 3 01:06,8 4 6 4 4 6 4 8 4 19

15 Честяков Николай Е 222987 ст.Багаевская, РО б/р Честяков Николай 5 01:07,7 7 6 7 5 6 5 12 5 10

11 Коновалова Анна Е 222721 Ростов-на-Дону б/р Коновалова Анна 7 01:09,8 6 6 6 6 6 6 12 6

17 Павлик Данил Е 222894 Таганрог, РО б/р Павлик Данил 6 01:07,8 5 6 5 7 6 7 12 7 1

Ст.№ 11 очки в зачет Чемпионата Ростовской области не получает.

Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки за 

этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Разряд

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА (1660701811Л)


КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:12

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

25 Хропаль Виталий Е 222932 Ставрополь МС Хропаль Виталий 1 00:57,9 1 6 1 1 6 1 2 1 80

26 Симонов Александр Е 225386 Невинномысск, СК КМС Симонов Александр 3 01:00,9 2 6 2 3 6 3 5 2 62

98 Бадин Андрей Е 220873 Гуково, РО МС Бадин Андрей 2 01:00,2 6 5 6 2 6 2 8 3 48

46 Чугунов Иван Е 227254 Гуково, РО б/р Чугунов Иван 8 01:06,9 5 6 5 4 6 4 9 4 37

71 Эйюбов Тимур Е 222889 Ростов-на-Дону б/р Эйюбов Тимур 7 01:05,6 4 6 4 5 6 5 9 5 27

77 Алексенко Сергей Е 227352 Ставрополь 2р Алексенко Сергей 5 01:03,9 3 6 3 7 3 7 10 6 17

28 Атоян Сергей Е 222948 Чалтырь, РО 1р Атоян Сергей 6 01:05,3 7 5 7 6 6 6 13 7 9

73 Хропаль Дмитрий Е 223515 Светлоград, СК б/р Хропаль Дмитрий 4 01:01,3 8 cx1кр 9 8 н/ст. 9 18 8 0

87 Кузнецов Роман Е 227300 Ростов-на-Дону 1р Кузнецов Роман 9 н/ст. 9 н/ст. 9 9 н/ст. 9 18 н/у

1-й Финал 2-й Финал
Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки за 

этап
Город Разряд Заявитель

Хронометраж
Ст.№ Фамилия, Имя пилота

№ 

лицензии

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ СУПЕР 1600 (1660301811Л)


ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:30

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

54 Лазоренко Александр ЕЮ222975 Ставрополь б/р Лазоренко Александр Станиславович1 01:08,7 1 5 1 1 5 1 2 1 30

39 Иваненко Кирилл ЕЮ222936 Ростов-на-Дону б/р Иваненко Светлана 2 01:12,5 2 4 2 2 5 2 4 2 14

38 Марцен Мария ЕЮ222939 Ростов-на-Дону б/р Саакян Ануш 3 01:47,4 3 4 3 3 4 3 6 3 1

Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки за 

этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя пилота
№ 

лицензии
Город Разряд

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (ОКА) (1660391811Н)


КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:21

КРОСС

ст. Манычская,
Ростовская область



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

место в 

заезде

пройдено 

кругов
баллы

27 Текучев Александр ЕД229327 Волгоград б/р Текучева Ирина 1 00:49,5 1 5 1 1 5 1 2 1 50

89 Михайленко Артем ЕД229349 Ростов-на-Дону б/р Селютин Петр 3 00:50,3 3 5 3 2 5 2 5 2 34

39 Стехно Роман ЕД229347 Ростов-на-Дону б/р Стехно Вадим 2 00:50,1 2 5 2 4 3 4 6 3 21

95 Шагинян Дмитрий ЕД229348 Чалтырь, РО б/р Шагинян Олег 4 00:53,5 4 cx1кр 5 3 5 3 8 4 10

87 Кузнецов Илья ЕД 229685 Ростов-на-Дону б/р Кузнецов Роман 5 00:54,8 5 н/ст. 5 5 н/ст. 5 10 5 0

1-й Финал 2-й Финал
Сумма 

баллов

Занятое 

место в 

соревн.

Очки за 

этап
Город Разряд Заявитель

Хронометраж
Ст.№ Фамилия, Имя пилота

№ 

лицензии

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 

4 ЭТАП ПЕРВЕНСТВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-МИНИ (1660381811Н)


ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

КРОСС

29.10.2022

Дата и время 29.10.2022
публикации: 15:37

ст. Манычская,
Ростовская область



Место 

команды
Команда, город Фамилия, Имя Лицензия Ст.№ Дисциплина Место Очки

1 Хропаль-Авто, Ставрополь 206

Хропаль Виталий Е 222932 25 СУПЕР 1600 1 80

Симонов Александр Е 225386 26 Д2Н 2 72

Христинченко Сергей Е 222985 84 Д3-СПРИНТ 4 54

2 ДОН, Ростов-на-Дону 189

Селютин Сергей Е 222938 89 Д3-СПРИНТ 2 81

Багаджиян Кероп Е 222896 33 Д2-КЛАССИКА 1 60

Бадин Андрей Е 220873 98 СУПЕР 1600 3 48

3 ДГТУ, Ростов-на-Дону 154

Беседа Денис Е 222980 54 Д2Н 1 90

Чугунов Иван Е 227254 46 СУПЕР 1600 4 37

Эйюбов Тимур Е 222889 71 СУПЕР 1600 5 27

4 Grifon Автокросс, Гуково 83

Падалкин Никита Е 222989 55 Д2Н 3 57

Пестов Андрей Е 222990 44 Д2Н 6 25

Павлик Данил Е 222894 17 Д2-КЛАССИКА 7 1

5 Донбай Моторспорт, Волгодонск 51

Сафонов Олег Д 220879 88 Д3-СПРИНТ 5 43

Долгов Евгений Е 222979 21 Д3-СПРИНТ 9 8

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

4 ЭТАП ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2022 ГОДА ПО КРОССУ
Д2Н, СУПЕР 1600, Д3-СПРИНТ, Д2-КЛАССИКА

ст. Манычская, Ростовская область                                                                   29 октября 2022 г.

Дата и время 29.10.2022
публикации:       15:42 


